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Pressemitteilungen

Aus den Terminpléanen von Bayerns Wirtschaftsminister Aiwanger und Bayerns
Staatssekretar Gotthardt fur die 39. Kalenderwoche

23. September 2024

Bayerns Wirtschaftsminister und stellvertretender Ministerprasident Hubert Aiwanger hat in der Zeit vom 23.09.2024 - 29.09.2024

folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Oort

Er6ffnungsrede beim 24.
23.09. 10.00 Uhr ) Warzburg
Fachkongress Holzenergie

24.09. 10.00 Uhr Ministerrat Munchen

Netzwerkabend in der deutschen
19.00 Uhr Botschaft mit franzdsischen Paris / Frankreich

Wasserstoff-Akteuren

Informationsgesprach bei GRTgaz
25.009. 08.30 Uhr Uber Ausbau der Paris / Frankreich

Wasserstoffinfrastruktur

Austausch mit spanischen
26.09. 08.30 Uhr  Experten im Energie- und H2- Madrid / Spanien
Sektor

Besuch bei Iberdrola, Europas
13.30 Uhr  groBter Produktionsanlage von  Puertollano / Spanien

grinem Wasserstoff
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29.09.

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretar Tobias Gotthardt hat in der Zeit vom 23.09.2024 - 29.09.2024 folgende ausgewahlte Termine:

Datum

23.09.

24.09.

25.09.

26.09.

27.09.

29.09.

20.30 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

Uhrzeit

11.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

13.00 Uhr

15.30 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

11.30 Uhr

15.30 Uhr

20.45 Uhr

08.30 Uhr

Netzwerkabend mit politischen
Vertretern und H2-Experten

Besuch einer Anlage fur Agri-
Photovoltaik

Abendempfang Bits & Pretzels

Anlass/Thema

Beiratssitzung der

Bundesnetzagentur

Ministerrat

Ost-West-Forum BAYERN 2024

Messerundgang Fachpack
NUrnberg mit BayPapier

Besuch des Bayernwerk-
Ausbildungszentrums Bayreuth

Unternehmensbesuch EMCCons
Dr. Rasek GmbH & Co. KG

GruBwort beim Internationalen
Forum Mechatronik 2024

Plenum

Besuch der Wasserkraftwerke
Uniper

GrulRwort beim Dialogtag der
bayerischen Sage- und

Holzindustrie
GrulRwort anlasslich der
Jubildumsveranstaltung 25 Jahre

Neunburger Jagerschulung

Er6ffnungsrede Bits & Pretzels

Sevilla / Spanien

Deutenkofen

Munchen

Ort

Berlin

Minchen

Regensburg

Nulrnberg

Bayreuth

Unterleinleiter

Cham

Munchen

Ingolstadt

Minchen

Neunburg

Regensburg
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